
小型环保型燃煤蒸汽锅炉 快装锅炉

产品名称 小型环保型燃煤蒸汽锅炉 快装锅炉

公司名称 泰安市岱岳区山口镇全兴常压锅炉厂

价格 面议

规格参数 加工定制:是
安装方式:快装锅炉
品牌:全兴

公司地址 中国 山东 泰安市岱岳区 山口镇

联系电话 86-0538-8613389 13468078129

产品详情

 

 

泰安市全兴锅炉厂位于山东省泰安东部经济开发区，是一家集研制、开发、生产、销售洗浴，采暖，蒸
汽，热水，浴池锅炉厂家，节能环保锅炉的规模性企业，是目前中国规格全、品种多、技术水平高的浴
池锅炉的生产基地。公司产品

 

各项数据均优于性能标准值，成为各省市环保部门指定推广产品。     公司销售浴池专用锅炉、蒸
汽锅炉、供暖锅炉、商业数控锅炉、民用采暖炉、海水养殖锅炉等研发、制造、销售。产品畅销全国21
个省、自治区深受广大用户的信赖，使全国各地的客户享受到了全兴锅炉带来的效益。      公司
以自主创新和发明创造为理念，依托尖端科技组合现代微电脑数控技术，努力探索实现煤炭气化净燃烧
技术，从而达到环保、节能、安全、方便的目的。 
以公司的信誉和影响力，以科技新力度及先进性，以市场规模和售后保障，已成为行业楷模。     
 “客户的满意为唯一标准”是公司的宗旨，近几年随着国家倡导节能减排的号召和人们节能环保意识
的提高，我们将更加努力，不断进步、精益求精打造“精品工程、环保工程”并为客户提供全方位优质
贴心的服务。      我们有技术、有实力、能按照客户的要求，设计制造出更多更好的节能环保新
产品，发展给企业带来商机，创新为全兴插上腾飞的翅膀，正是不断的开发创新使全兴加快了发展步伐
，我们真心希望全兴人将以精益求精的技术，周到的售前、售中、售后的服务竭诚为社会各界提供一流
的产品和真诚的服务，这是全兴的立足之本，发展之源。我们将继续坚持技术领先、服务优良这两大优
势，使企业始终保持旺盛的生命力。24小时服务热线：15065812228

燃煤蒸汽锅炉性能特点：
1、本炉与旧式立式锅炉比较，受热面积大，升温升压快，耗煤少、热效率高，可节约煤25-30%。 2、一
炉多用，方便用户，该炉生产蒸汽可用于食堂蒸饭、餐具消毒、浴池加热、生产用汽、局部房间采暖供



热等。 3、本炉采用自然通风，不需要鼓风机和引风机，无噪音。
4、结构紧凑，安装、操作、维修方便，可整体搬运，适合流动性的单位使用。 5、用蒸汽加热浴池、食
品、取暖、蒸饭等，压力表刻度严格控制在设计压力内，工作压力任何时候不得超压运转。。
本蒸汽锅炉适用范围: 可用于纺织、印染、造纸、食品、橡胶、塑料、化工、医药、钢铁、冶金等工业产
品加工工艺过程所需蒸汽，并可供企业、机关、宾馆、学校、餐饮、服务性等行业的取暖、洗浴、空调
及生活热水。 服务承诺：自设备安装调试合格后受压部件质保3年，辅机12个月，终身维修，保修期内
对非人为故障（设备本身缺陷导致的各种故障）本公司负责免费保修，更换损坏的零部件，超过保修期
或人为损坏，仍负责设备的维修与指导，对修理、更换的零部件只收取成本费。质量保证期满后负责终
身维修。

 

立式蒸汽锅炉性能特点：

 

1、本炉与旧式立式蒸汽锅炉比较，受热面积大，升温升压快，耗煤少、热效率高，可节约资源25-30%。

 

2、该蒸汽锅炉可一炉多用，方便用户，其生产蒸汽可用于食堂蒸饭、餐具消毒、浴池加热、生产用汽、
局部房间采暖供热等。

 

3、本蒸汽锅炉采用自然通风，不需要鼓风机和引风机，无噪音。

 

4、蒸汽锅炉整体结构紧凑，安装、操作、维修方便，可整体搬运，适合流动性的单位使用。

 

5、立式蒸汽锅炉可利用蒸汽加热浴池、食品、取暖、蒸饭等，压力表刻度严格控制在设计压力内，工作
压力任何时候不得超压运转。

 

本蒸汽锅炉适用范围：

 

可用于纺织、印染、造纸、食品、橡胶、塑料、化工、医药、钢铁、冶金等工业产品加工工艺过程所需
蒸汽，并可供企业、机关、宾馆、学校、餐饮、服务性等行业的取暖、洗浴、空调及生活热水。

 

服务承诺：自设备安装调试合格后受压部件质保3年，辅机12个月，终身维修，保修期内对非人为故障（
设备本身缺陷导致的各种故障）本公司负责免费保修，更换损坏的零部件，超过保修期或人为损坏，仍
负责设备的维修与指导，对修理、更换的零部件只收取成本费。质量保证期满后负责终身维修。



燃煤蒸汽锅炉

 

燃煤蒸汽锅炉是指燃料燃烧的煤，煤炭热量经转化后，产生蒸汽但并不是所有的热量全部有效转化，有
一部分无工消耗，这样就存在效率问题，一般大的锅炉效率高些，60——80%之间。

 

燃煤蒸汽锅炉的特点：

 

1、锅炉的设计、制造严格按照《蒸汽锅炉安全监察规程》和《工业锅炉通用技术条件》、《锅壳锅炉本
体制造技术条件》的要求严格执行。

 

2、炉体设有压力表、安全阀、水位计等仪表阀门，压力表显示锅炉的压力情况，用户做到心中有数；安
全阀在锅炉达到一定压力时自动开启，泄气降压，保证锅炉运行安全可靠

 

3、立式燃煤蒸汽锅炉，主要由锅壳封头、炉胆、炉胆顶、下封圈、冲天管及横水管组成，燃烧室布置在
炉胆内，燃料在固定炉排上燃烧，自然通风，烟气在炉胆内横向冲刷横水管，经冲天管、烟囱排入大气
。

 

4、卧式燃煤蒸汽锅炉，采用单锅筒纵向布置的三回程水火管式结构，炉膛两侧密布光管水冷壁管，设计
结构合理紧凑；受热面积大，烟气流程长，传热效果好，排烟温度低，所以热效率高，运行成本低，使
用更经济。

 

5、立式燃煤蒸汽锅炉，受热面积的管子全部是直管，并且有足够的清污手孔装置，便于手工机械清理污
垢和进行内部检查。卧式燃煤蒸汽锅炉，上部配有足够大的人孔，人员可以从人孔进入炉体内部，大大
方便了检查和维修锅炉。

 

6、燃煤蒸汽锅炉随机配备优质的仪表阀门等安全附件，成套设备安全耐用，用户称心满意。用户可选配
锅炉软化水装置——水处理，加装水处理，炉胆生垢少，锅炉安全节能。

 

7、lsg型（立式）系列燃煤蒸汽锅炉采用水冷管结构，设计科学合理，加热升温快，汽水空间大，蒸汽品
质好。

 



8、dzg型（卧式）系列燃煤蒸汽锅炉采用两回程水火管混合式结构，锅炉内布置一束火管，炉膛左右两
则装有水墙管，受热面充裕，热效率高。手工上煤，自然通风。燃烧稳定充分，生火、升温、升压快。
配有水位计、安全阀、压力表等多项保护装置，运行状态一目了然，从根本上消除了用户的后顾之忧，
使用安全可靠。

 

9、dzh型（卧式）系列燃煤蒸汽锅炉采用三回程水火管混合式结构，锅炉本体选用螺纹烟管，强化传热
，节能降耗。配合手烧活动炉排，操作轻松、方便。锅炉整体结构紧凑，外形美观、方便运 输、安装
。

 

10、节能燃煤蒸汽锅炉/烧煤蒸汽锅炉采用快装出厂，安装简单快捷；锅炉结构紧凑合理，方便吊装和运
输。广泛适用于医院、学校、纺织厂、服装厂、服装超市、制衣厂、干洗店、饭店、酒店、馍店、宾馆
、食堂、餐厅、食品厂、饮料厂、豆制品厂、肉制品厂、罐头厂、酒厂、制药厂、包装厂、建材厂、涂
料厂、美容院、洗浴中心、桑拿、蒸房等场所。

 

燃煤蒸汽锅炉主要由煤粉制备系统、燃烧器、受热面、空气预热器等主要部分组成。

产品简介

 

lhc系列立式水管蒸汽锅炉，该锅炉炉膛采用多根大橫水管，橫水管都采用倾斜设计，有效防止因锅炉结
垢堵塞橫水管，防止出现爆管现象，燃料可适应烟煤、无烟煤、焦炭、木材等多种燃料，该锅炉受热面
积大，升温升压快，热效率高，运行成本低，占地面积小，安装方便快捷，安装费用低。

 

      lhc节能减排锅炉，更有效节约能源，减少烟尘排放，降低了环境的污染。是当前的一种理
想的供热设备。

 

  

技术参数表
  

         项
  目

 

 

型号规格

  

额  定

蒸发量

(kg/h)

  

额定蒸

汽压力

(mpa)

  

额定蒸

汽温度

(℃)

  

给水

温度

(℃)

  

设  计

热效率

(%)

  

耗标煤量

kg/h

  

供热量

kcal/h

  

参考外形尺寸

(直径×高)

(mm)

  

参考

重量

(t)

                    



lsg0.03-0.4-aⅲ 30 0.4 152 20 ≥70 4 1.8×104 φ450×1510 0.25
  

lsg0.04-0.4-aⅲ

  

40

  

5

  

2.4×104

  

φ500×1760

  

0.31
  

lsg0.08-0.4-aⅲ

  

80

  

10

  

4.8×104

  

φ600×1900

  

0.44
  

lsg0.1-0.4-aⅲ

  

100

  

12.5

  

6×104

  

φ600×2200

  

0.6
  

lsg0.15-0.4-aⅲ

  

150

  

18.5

  

9×104

  

φ800×2700

  

0.93
  

lsg0.25-0.4-aⅲ

  

250

  

31

  

15×104

  

φ1000×3400

  

1.28
  

lsg0.35-0.4-aⅲ

  

350

  

43

  

21×104

  

φ1200×3600

  

1.73
  

lsg0.5-0.4-aⅲ

  

500

  

61.5

  

30×104

  

φ1400×4000

  

2.37
  

lsg0.7-0.4-aⅲ

  

700

  

86

  

42×104

  

φ1400×4300

  

2.57
  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

lsg□□－0.69－aⅲ系列立式水管燃煤蒸汽锅炉

技术参数表
  

项  目

  

额  定

  

额定蒸

  

额定蒸

  

给水

  

设  计

  

耗标煤量

  

供热量

  

参考外形尺寸

  

参考



 

型号规格

蒸发量

(kg/h)

汽压力

(mpa)

汽温度

(℃)

温度

(℃)

热效率

(%)

kg/h kcal/h

 

(直径×高)

(mm)

重量

(t)
  

lsg0.25-0.69-aⅲ

  

250

  

0.69

  

170

  

20

  

≥70

  

31

  

15×104

  

φ1000×3400

  

1.5
  

lsg0.35-0.69-aⅲ

  

350

  

43

  

21×104

  

φ1200×3600

  

2.23
  

lsg0.5-0.69-aⅲ

  

500

  

61.5

  

30×104

  

φ1400×4000

  

2.88
  

lsg0.7-0.69-aⅲ

  

700

  

86

  

42×104

  

φ1400×4300

  

3.3
  

lsg1.0-0.69-aⅲ

  

1000

  

123

  

60×104

  

φ1600×4300

  

4.26

 

 

      售后服务及其他承诺事项

 

   泰安市全兴锅炉厂一贯奉行以质量求生存，以效益求发展，大力实施名牌战略，并推行创名牌、
树形象、重服务的重大举措。我们将一如既往地坚持质量第一、信誉第一、用户第一的原则为您提供优
质的服务。

 

具体服务方法如下：

 

1、保修制。凡我公司供应的产品实行保修。锅炉主机保修期12个月，辅机保修期为6个月。保修期内因
产品质量问题出现故障，公司负责免费更换、维修。保修期内非产品质量问题造成的故障及保修期外出
现的故障，我公司同样负责维修、更换，只收取成本费用。

 

2、推行“110”服务制。本公司售出产品出现故障后，自接到用户电话通知之时起，服务人员24小时内
（省外48小时）到达用户现场，并尽快排除故障。

 

3、实行“工程项目产品质量负责人制度”。对重点用户和散装锅炉用户，在合同签订后，从产品制造、
入库、发货到安装、试运行，进行定人负责，全过程服务，提高工程质量。



 

4、实行“用户定期访问制度”。对我公司用户，产品使用前半年每月回访一次。两年内每季度回访一次
，为用户排忧解难；并建立相应的用户档案，便于与用户的信息沟通。

 

5、节假日值班制。节假日（包括春节）照常值班，让优质服务体现在一年365天的每一天。

 

6、免费培训制。免费为用户培训司炉运行管理人员，确保锅炉正常运行。

 

7、一条龙服务制。为用户实施一条龙服务：

 

（1）免费为用户进行锅炉房设计咨询的服务；

 

（2）免费提供供用户参考的锅炉房平面布置图；

 

（3）除供货、代办运输外，还可为用户提供优质的安装服务；

 

（4）为用户提供优惠的备品备件。

 

8、优质的锅炉+到位的服务=用户的满意。

 

☆ 我们用心制造产品

 

☆ 我们用科技打造精品

 

☆ 我们相信“更好”出自更努力

 



 

欢迎您访问泰安市全兴锅炉厂官方网铺！

 

 

 

 

本产品的加工定制是是，安装方式是快装锅炉，品牌是全兴，型号是各种型号，燃烧方式是层燃炉，循
环方式是自然循环锅炉，出口压力是低压，锅炉用途是工业锅炉，燃料耗量是节煤环保，适用范围是用
于食堂蒸饭、餐具消毒、浴池加热、生产用汽、局部房间采暖供热等，结构形式是立式，规格是立式
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